COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

Esercizio 2020 - 17/04/2020

VARIAZIONI DI BILANCIO
Del 17/04/2020

SPESE
PREVISIONI PREVISIONI
—__ Ty AGGIORNATE ALLA VARIAZIONI AGGIORNATE ALLA
.lu_.o_.o ¥ DENOMINAZIONE PRECEDENTE DELIBERA IN
VARIAZIONE In aumento In diminuzione QGGET 10
Esercizio 2020 Esercizio 2020
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 05

Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 || Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa
previsione di competenza
previsione di cassa

5.107.803,36
1.204.772,31
3.487.010,09
1.204.772,31
1.025.000,00

0,00

1.204.772,31
1.204.772,31
0,00
0,00
1.204.772,31
1.204.772,31

-1.204.772,31
-1.204.772,31
-1.204.772,31
-1.204.772,31
0,00
0,00

5.107.803,36
1.204.772,31
2.282.237,78

0,00
2.229.772,31
1.204.772,31

Totale programma 05 || Interventi per le famiglie

previsione di competenza
previsione di cassa

5.107.803,36
1.204.772,31

1.204.772,31
1.204.772,31

-1.204.772,31
-1.204.772,31

5.107.803,36
1.204.772,31

Totale missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza
previsione di cassa

8.196.906,36
1.204.772,31

1.204.772,31
1.204.772,31

1,204.772,31
-1.204.772,31

8.196.906,36
1.204.772,31

Totale variazioni in uscita

previsione di competenza

previsione di cassa

167.014.156,87
1.204.772,31

1.204.772,31
1.204.772,31

-1.204.772,31
-1.204.772,31

167.014.156,87
1.204.772,31

Totale generale delle uscite

previsione di competenza
previsione di cassa

167.014.156,87
1.204.772,31

1.204.772,31
1.204.772,31

-1.204.772,31
-1.204.772,31

167.014.156,87
1.204.772,31

(*) La riga "previsione di competenza"

comprende anche le eventuali variazioni al fondo pluriennale vincolato evidenziate di seguito nella specifica riga.
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